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Kosttillskott som används för att behandla intestinal bakteriell överväxt (SIBO), intestinal dysbios och
intestinal permeabilitet.

DESCRIPCIÓN

Vad är sammansättningen av SIBO EXIT FS?

Sammansättning: Per dos (10 ml)
ES Valnöt 10:1 (Juglans regia L.) 400 mg
EN Malört 10:1 (Artemisia absinthium) 20 mg
Vitamin C (L-askorbinsyra) 80 mg
*Äppelsmak

 

ES av valnöt:

Den innehåller ett högt näringsvärde. Rik på proteiner, lecitin, spårämnen, ?-3-fettsyror och vitaminer från
grupp B, C, A och E. Dessutom, mycket användbart vid magproblem som kolik, hjälper dess extrakt att
bekämpa diarré på grund av dess kramplösande egenskaper. Det är antiinflammatoriskt och hjälper till att
driva ut tarmparasiter.

 

SV Malört:

Sedan  urminnes  tider  har  denna  växt  använts  i  flera  applikationer,  den  mest  populära  är  tonic  och
matsmältning. De aktiva substanserna i denna växt är mycket bittra, den viktigaste är en eterisk olja
(oleum absinthii). Bland dess komponenter utmärker sig följande:

 

Sesquiterpene laktoner, som ger växtens typiska bitterhet.
Flavonoider, med kraftfulla antioxidantegenskaper.
Vitamin A och C.
Tanniner, som också ger en bitter smak, förutom att de är sammandragande.
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Eteriska oljor med hög halt av tujon, den aktiva ingrediensen i malört.

Egenskaper av malört

Matsmältningssystemet,  på grund av dess bittra principer.  Rekommenderas för  att  lindra tung
matsmältning och flatulens, stimulera aptiten och eliminera tarmparasiter.
Choleretic och cholagogue, det vill säga de aktiverar produktionen av galla och underlättar dess
utvisning i matsmältningskanalen, rekommenderas för att behandla leversjukdomar.
Antiinflammatorisk. Mycket fördelaktigt vid behandling av ledvärk och reumatism.

 

C-vitamin:

Det är nödvändigt att reparera skadade vävnader och vita blodkroppar behöver det för att bekämpa
infektioner. När detta vitamin är ont om, kan lymfocyter behålla tillräckligt med C-vitamin för att lämna
resten av kroppens vävnader utan någon.

C-vitamin stärker immunförsvaret, neutraliserar fria radikaler och i mycket höga doser, förstör 1000 mg C-
vitamin  var  8:e  timme  kan  hjälpa  till  att  förebygga  förkylningar.  C-vitamin  ökar  interferon-  och
antikroppsnivåerna.
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